A. i"o’O

LISTINO MOTO PUBBLICO GAMMA TRRS 2026

TRIAL

ONE R 125

ONE R 250/ 300

ONE R 250/ 300 A.E.

ONE RR 80

ONE RR 125

ONE RR 250/ 300

ONE RR 250/ 300 A.E.

ONE RR 250/ 300 INIEZIONE

ONE RR 250/ 300 A.E. INIEZIONE

ONE R versione XTRACK 250/ 300 A.E.

E - KIDS

ON - E KIDS 16”
ON - E KIDS 20”

NEW BALANCE “ 16

La AX Moto si riserva di modificare tali importi senza preavviso

In vigore dal 26 Genn

Prezzo

IVA esclusa

€ 6.713,11
€ 6.713,11
€ 7.057,38
€4.918,03
€ 717213
€ 7.368,85
€ 7.672,13
€ 7.696,72
€ 8.081,97

€ 7.286,89

Prezzo

IVA esclusa

€ 2.704,92
€ 2.909,84

€ 569,67

aio 2026

€
€

€

Prezzo IVA
inclusa

€

€

Prezzo

IVA inclusa

8.190,00
8.190,00
8.610,00
6.000,00
8.750,00
8.990,00
9.360,00
9.390,00
9.860,00

8,890,00

3.300,00

3.550,00

€ 695,00

Note e
Spese Access.

Solo su ordinazione
Non omologata

Solo su ordinazione

Solo su ordinazione

Solo su ordinazione
Non omologata

Solo su ordinazione

Note e
Spese Access.

Fino ad esaurimento scorte

Sui prezzi Iva inclusa € stata applicata la vigente aliquota del 22%.

Il prezzo al pubblico € da intendersi escluso di spese accessorie (trasporto, immatricolazione,
preparazione di preconsegna).

I1 Costruttore si riserva di modificare le caratteristiche dei prodotti senza alcun preavviso

AX MOTO SRL

Sede legale: Regione Priorale, 2 — 10059 Susa (TO)
Tel: +39 347 2571876 mail: info@trsitalia.com

Partita lva/C.Fiscale: 11413600013
web: www.trsitalia.com
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