



LISTINO MOTO PUBBLICO GAMMA TRRS 2026

In vigore dal 26 Gennaio 2026

TRIAL	Prezzo IVA esclusa	Prezzo IVA inclusa	Note e Spese Access.
ONE R 125	€ 6.713,11	€ 8.190,00	<u>Solo su ordinazione</u> <u>Non omologata</u>
ONE R 250 / 300	€ 6.713,11	€ 8.190,00	
ONE R 250 / 300 A.E.	€ 7.057,38	€ 8.610,00	<u>Solo su ordinazione</u>
ONE RR 80	€ 4.918,03	€ 6.000,00	<u>Solo su ordinazione</u>
ONE RR 125	€ 7.172,13	€ 8.750,00	<u>Solo su ordinazione</u> <u>Non omologata</u>
ONE RR 250 / 300	€ 7.368,85	€ 8.990,00	
ONE RR 250 / 300 A.E.	€ 7.672,13	€ 9.360,00	
ONE RR 250 / 300 INIEZIONE	€ 7.696,72	€ 9.390,00	
ONE RR 250 / 300 A.E. INIEZIONE	€ 8.081,97	€ 9.860,00	
ONE R versione XTRACK 250 / 300 A.E.	€ 7.286,89	€ 8.890,00	<u>Solo su ordinazione</u>
E - KIDS	Prezzo IVA esclusa	Prezzo IVA inclusa	Note e Spese Access.
ON - E KIDS 16"	€ 2.704,92	€ 3.300,00	
ON - E KIDS 20"	€ 2.909,84	€ 3.550,00	
NEW BALANCE " 16	€ 569,67	€ 695,00	<u>Fino ad esaurimento scorte</u>

La AX Moto si riserva di modificare tali importi senza preavviso

Sui prezzi Iva inclusa è stata applicata la vigente aliquota del 22%.

Il prezzo al pubblico è da intendersi escluso di spese accessorie (trasporto, immatricolazione, preparazione di preconsegna).

Il Costruttore si riserva di modificare le caratteristiche dei prodotti senza alcun preavviso

AX MOTO SRL

Sede legale: Regione Priorale, 2 – 10059 Susa (TO) Partita Iva/C.Fiscale: 11413600013
Tel: +39 347 2571876 mail: info@trsitalia.com web: www.trsitalia.com